Ministero dell'lstruzione, dell'Universita e della Ricerca
Dipartimento per la Programmazione

Direzione Generale per interventi in materia di edilizia
scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per
l'istruzione e per l'innovazione digitale

Ufficio IV

*‘k*t* FQﬂDl
(W / TRUTTURALL

cunrorel B 201a-20

ISTITUTO COMPRENSIVO ROSETO 1

SCUOLE DELL’INFANZIA - PRIMARIA — SECONDARIA I* Grado

Sede Centrale: Via D’Annunzio, 16 — 64026 - ROSETO DEGLI ABRUZZI (TE)
Tel. 0858990187 - 0858990172 — Cod. Mecc. TEIC842001 — Cod. Fisc. 91043580678
email: teic842001@istruzione.it — pec: teic842001@pec.istruzione.it — sito web: www.primoroseto.gov.it

ROSET
PROT. N. 3364/1V.12 DEL 01/04/2019
Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per

I'apprendimento” 2014-2020 —Titolo progetto “Caleidoscopio per il successo” - Codice identificativo Progetto: 10.1.1A-
FSEPON-AB-2017-85 - CUP: G91H17000120006

9

AL PERSONALE SCOLASTICO INTERESSATO |

AL SITO WEB
OGGETTO: SELEZIONE PERSONALE INTERNO — DOCENTI ESPERTI E DOCENTI TUTOR — ESITO 1/ SELEZIONE INTERNA

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTI gli avvisi interni (prot. 1909-1910 del 24/02/2019) di selezione per il reclutamento di personale
interno in esecuzione del Progetto 10.1.1A - Fondo Sociale Europeo (FSE) dal titolo
“CALEIDOSCOPIO” da impiegare per le seguenti attivita:
e FIGURE DI ESPERTI E TUTOR — MODULO IMPARARE AD IMPARARE
MODULO LA VERA SFIDA...dalla cultura....
MODULO INSIEME SI VINCE
MODULO ORCHESTRA APERTA
MODULO SCACCO AL RE
MODULO CODING NOW
MODULO LABORATORIO DI CUCINA
MODULO E PER LA PALESTRA .. LANATURA
CONSIDERATE la pubblicazione all’albo pretorio on-line e la diffusione tra il personale interno, nell’apposita
area dedicata del sito web scolastico, degli avvisi prot. 1909-1910 del 24/02/2019 per la
selezione delle figure necessarie al progetto autorizzato;

CONSIDERATE le candidature pervenute nei tempi utili;

PRESO ATTO del verbale prodotto dalla Commissione nominata con provvedimento prot. n. 2748/1V.12
del 12/03/2019, per effettuare la valutazione delle candidature pervenute e dei relativi
curricula;

VALUTATE le sole candidature pervenute idonee come indicato nell’avviso di selezione;

CONSIDERATO che non sono pervenute istanze di ricorso;

DISPONE

Il conferimento degli incarichi al personale interno come di seguito indicato:

MODULI ESPERTO INTERNO TUTOR INTERNO
IMPARARE AD IMPARARE LUCCHETTI CINZIA IACONI IVANA
ORCHESTRA APERTA CARRADORI EUGENIA

CODING NOW DI LORETO ANNA DI MARCO LUCIA
LABORATORIO DI CUCINA DI SANTE CLARINA

Il presente atto ha valore di notifica a tutti gli interessati mediante la pubblicazione sull’albo on-line e
nell’apposita area riservata ai progetti PON prgs@ﬂiﬁ%ﬂl web scolastico.
-0

P

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
PROF.SSA MARIA GABRIELLA DI DOMENICO

[ ABIARIA |
{S UL Lf GRTUY ‘:k”\_(j—— B :’l{;g_;ﬂ;_, P -
li= { A

‘¢

\



